de febrero<.

102 m

— Más, pagué por mandado del señor veedor tres rreales a Françisco, el
que tiene la llave del corral. >En XXIIII de febrero<.

102 m

— Más, mandó pagar al sobredicho medio rreal porque hizo un portillo
en el corral.

17 m 

Monta quinientos y noventa y seis maravedís. 596 m

Françisco de Vergas (rúbrica). /56v

(Cruz).

El conçejo, justiçia y rregidores d’esta villa de Piedrahíta que firmamos nuestros
nonbres dezimos que os serán tomados e rreçibidos en quenta a vos, Juan López,
mayordomo del conçejo d’esta villa, los quinientos e noventa e seis maravedís que vos